kendorf et drewsdorf“. Das am Xobestage fundirte Anniverjertum wurbe 

bienah im vierzehnten Sahrbundert am 3. Noobr. abgehalten unb ba nad) bem 
liturgifchen Borfchriften auf diefen Tag auch diejenigen Privat - Anniverfarten 
verlegt werben müjfem, welche auf bie beiden vorhergehenden Tage, bas Aller- 
beiligen-eft nnb bem Allerfeelen-Fag, treffen, fo fällt ber Todestag Heinrichs 
von Sommenberg zwifchen ben 1. bis 3. November. — Das Tobesjahr ijt ent- 

teeber 1317 oder 1313. Gr. wird zum legten Dal ben 15. October 1317 (Nr. 182), 

fem Nachfolger Iorban bagegen zum erfien Mal den 30. Rovbr. 1318 (Nr. 189) 
genannt. 
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qui pro tempore fuerit de predietis bonis meis annis singulis 
assigno, vt sic temporalis sallarij paruitate monitus, pium legantis 

affectum considerans, in exequendo premissa caritate duce plus 
pium affectum adhibeat vt labor temporalis ei crescat ad brauium 
sempiternum. Huius vero testamenti et ordinacionis execucionem 
honorabilium et discretorum virorum dominorum, prepositi suc- 
cessoris mei. Henrici custodis. Jo. de Hollandia et Jor. de 
Kirsberch plebanorum et concanonicorum meorum fidei in so- 
lidum recommitto, Ceterum quia nonnulli dente toxicato inuidia 
facta rite et racionabiliter ordinata lacerant quantum possunt. 
Ideoque ordinacionem et donacionem presentem que si nomine 
testamenti valere nequiuerit, codicilli tamen aut vltime voluntatis 
nomine ipsam valere cupio, conscriptam sigillo meo nouo sigillari 
feci adhibitis testibus infra scriptis. dominis et fratribus meis. ber. 
decano. ber. Scolastico. henr. Custode. N. Cantore. Al. de mer- 
genborch Jo. de hollandia. Jo de brunsberch. Johanne 

de Elbingo. Jor. de krisborch. et magistro Arnoldo. Cano- 
nicis warmiensibus, et quampluribus fidedignis. Actum vrowen- 
borch in Ecclesia kathedrali warmiensi in choro ante altare beate 
virgínis. Anno domini M*. C°C°C°. xiiij°. Nonas May. 

Et quia predictus henricus prepositus vna cum Capitulo 
nostro predicta per nos petijt confirmari. Nos deliberacione solli- 
cita et tractatibus maturis cum Capitulo nostro prebabitis tunc 
eatenus confirmauimus et verbotenus approbauimus sicut et nune 
testimonio presencium confirmamus, laudamus. ac perpetue vali- 
turis approbamus, scilicet quod prepositus et Capitulum sepedicti 
de monte Sunnenberch et allodio et eciam de villa Sunnen- 
berch et de omni jure quod eis ex donacione predicta compe- 
tebat in eisdem voluntarie nobis cesserunt. Ita quod ipsorum 

proprietas cum omni jure et iudicio post obitum Conradi de 
borow ad mensam nostram libere deuoluatur. In quorum recom- 
pensam preposito et Capitulo sepedictis dedimus et contulimus 
tunc, sicut et nunc data et collata eis presentibus recognoscimus 

directum dominium cum iudicijs honoribus et vtilitatibus quibus- 
libet prout Capitulum alia sua bona possidet in predictis bonis 
omnibus molendinis villis nemoribus et alijs quibuscunque, Cete- 
ris sicut in predicto testamento conscripta sunt nichilominus in 
suo robore permansuris In quorum omnium testimonium et me- 
moriam perpetuam presentes litteras dedimus sigilli nostri muni- 
mine roboratas. Datum Anno domini. millesimo. Trecentesimo 
vicesimo. Nonas Januarij. 
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Original anf Pergament mit bejdjdbigtem Siegel des Biichofs Eberhard. — 
Auf der Stüdfeite fiet folgender Bermert: „Anno domini Millesimo 
quingentesimo quintodecimo: Venerabile Capitulum ecclesie War- 

miensis In crastinum sancti Johannis ante portam latinam Capitu- 
lariter, ut moris est, vigore institucionis statutorum congregatum 

diuersas ecclesie causas pertractans: potissimum tamen vicariarum 

ab olim in ipsa ecclesia preasserta consistentium, que perierunt in 

magno numero: suntque vicarijs prebendarum sedecim Canonicalium 

in censibus vnite: necdum habentes omnes et earum quelibet mar- 

cas duodecim: Vicariam harum literarum pro dignitate prepositure 

sub titulo sancti Petri Apostoli perpetuo manendam deputauit: Has- 
que literas in arcis Allenstein erario decreuit deinceps reseruandas: 

earundem copia apud vicarium relicta.“ — Gebrudt iff bie Urkunde 
in Beckmann's Commentatio de rei scholasticae ac litterariae in 
Warmia origine ac progressu im Index lectionum Lycei - Hosiani 

Brunsbergensis, ®inter-Semefter 1857—58. p. 8—10. 

NE 196. 

1320. 28. Sanuar. Seildberg. — Serjórtbung bed Bifchofs 
 Ehderhard von Ermiand für Johannes Badelude über 41 Hufen 

im Kelde Medynen. (Das heutige Dorf Medien, Kircyfp. Hellöberg.) 

Rac ber Abfchrift ") im lib. priv. ant. des SBijd). Arch. Frbg. C. Nr. 1. fol. 90. 

In nomine domini amen. Cum humane condicionis operacio 
per decursum temporis defluat et mutetur necessarium esse vide-' 

tur, vt mansura facta hominum, ne in errorem uel obliuionem 
veniant, scriptis et munimentis literarum ac testibus roborentur, 

1) Mit der Ueberfhrift: ,,Priu. Johannis Padeluche super xli mansis 
in campo Medynen." — Die in [] eingefhloffenen Stellen find burdftriden 
unb babei folgender Marginal-Bermerf: „Priuilegium hoc denuo concessum est 
Ineolis ville Medien sub eodem tenore, excepta taberna et monte Jecken- 
stein ac facultate uendendi et commutandi liberos mansos, que omnia in 
priuilegio nouo omissa sunt, per Reumum. in Christo patrem et D. Dnum